УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙРАЙОН

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 хутора Павловского муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

От 05.07.2021 г.                                                                                      №   50-од
х.Павловский

Об оплате труда
        На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 29.06.2021 года № 2107 «Об  установлении педагогическим работникам квалификационных категорий», п р и к а з ы в а ю:
     Установить с 29.06.2021 года за наличие первой квалификационной категории 10% к оплате  (пункт 1.16) следующим работникам:

    1. Тодорашко Ларисе Николаевне - воспитатель;
    2. Пономаревой Светлане Викторовне – воспитатель.

Заведующий МБДОУ №34                                              Ванян Е.Г.
Лист ознакомления

к приказу № 50-од от 05.07.2021 года

«Об оплате труда»
	№
	                Ф.И.О.
	должность
	Дата
	Подпись

	1
	Тодорашко Лариса Николаевна
	воспитатель
	05.07.2021г.

	2
	Пономарева Светлана Викторовна
	воспитатель
	05.07.2021г.